[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

11.05.2021  295 №

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2021    № 295
город Канаш

	О внесении изменения   в    постановление администрации Канашского района Чувашской Республики от 12.01.2021 №23

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  на основании постановления Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 10 декабря 2020 года № 149/763-6 «Об установлении единой нумерации избирательных участков на территории Чувашской Республики»,  в целях обеспечения максимального удобства для избирателей, участников референдума и с учетом местных условий,  Администрация  Канашского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Канашского района Чувашской Республики от 12.01.2021 №23 «Об образовании на территории Канашского района Чувашской Республики избирательных участков с единой нумерацией» следующее изменение:
В списке избирательных участков и их нумерации на территории Канашского района Чувашской Республики пункт 2738, 2739 изложить в следующей редакции:
	2738
	Сугайкасинский
	Деревня Сугайкасы
	Чувашская Республика, Канашский  район, д. Сугайкасы,  ул.  Молодежная, д.66, здание сельского Дома культуры МБУК «Централизованная клубная система» Канашского района Чувашской Республики

	2739
	Хучельский
	Деревни Хучель, Новые Турмыши, Хунав, выселок Лесной
	Чувашская Республика, Канашский  район, д. Хучель, ул. Школьная, д. 2, здание сельского Дома культуры МБУК «Централизованная клубная система» Канашского района Чувашской Республики

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами - начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Канашского района Владимирову Т.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации района                                                                               В. Н. Степанов